

FORRETTER	PRIS
Kamskjell ceviche Sylta eple, bokhvete, reddik og persillemajones Allergener: Sulfitt, egg, bløtdyr	195
Rørosku tartar Sort hviløk, sprøstekt surdeigsbrød og eggeplomme Allergener: Hvete, egg, sennep	185
Bakte og sylta beter Rødbete, gulbete, cottage cheese, bokhvete og egg Allergener: Sulfitt, melk, egg	165
HOVEDRETTER	PRIS
Storfe hamburger Brioche, ruccola, løk, sort hvitløk og bakte småpoteter Allergener: Hvete, egg, sesam, melk	315
Reinsdyr entrecote Gulrot, rødbete, småpoteter og rødvinssaus Allergener: Melk, sulfitt	445
Hvit fisk Gulrot, coppaskinke, ørretrogn, kål, småpotet og rømmesaus Allergener: Melk, fisk, sulfitt	385

Anbefalt 3 retters

Kamskjell ceviche

Sylta eple, bokhvete, reddik og persillemajones

Reinsdyr entrecote

Gulrot, rødbete, småpoteter og rødvinssaus

Nyr-is

Multe, brunost, honning og mandel

785

Hjertelig velkommen til Restaurant 1897

Hos oss er det utrolig viktig å servere en så god matopplevelse som mulig, gjerne med høyt innslag av lokalprodusert mat.

Vi har god kontakt med lokale matprodusenter som er opptatt av å ta vare på naturen og dyrene rundt seg. Økt bevissthet om lokale matvarer mener vi sikrer en kvalitetsrik matopplevelse for deg som gjest. Her får du oppleve smaken av fjell, vidde, skog og sjø, lokalmat som er tilberedt på en moderne måte!

Velbekomme!

DESSERTER	PRIS
Trio av Jentene på tunet konfekt Multefløyel, brunostkaramell, blåbærflyt Allergener: Melk	99
Nyr-is Multe, brunost, honning og mandel Allergener: Melk, mandel	180
Sitron terte Marengs, vanilje is og bringebær Allergener: Egg, melk, hvete	185

Smaksmeny

En 5 retters matopplevelse med oppgradert vinpakke.

Ønsker du en unik mat- og drikkeopplevelse med dine kollegaer, vennegjeng eller familie? Her får du oppleve førsteklasses kortreist mat og en nydelig vinpakke tilpasset av våre sommelierer. Maten tilberedes i vårt åpne kjøkken og du får muligheten til å stille spørsmål om råvarer og tilberedning.

For mer informasjon ta kontakt med din servitør eller send oss en henvendelse på post@bergstaden.no